Kalenderwoche 01 / 2011

LINIENFLUGE

03. 04. 05. 06. 07. 08. 09.
LH1250 AECC AECE AECI AECA | AECC AECC AECG
LH1252 X X X X AECC | AECG AECG
LH1254 AECB AECH | AECA | AECB X X X
LH1256 AECA | AECD | AECC AECB AECI AECA AECI
05205 LGG LGG LGL cx LGC X X
0S211 LGK LGK X X LGH X LGK
FR1903 DYF X EBF X DLL X X
RHI911 X X X X X X X
RHO17 X X X X X X X
BCS BBH BBH BBH X BBH X X

ab 07.01.: LH 1252 Retourflug = LH 1255

x = kein Flug an diesem Tag
cx = Flug storniert

*** LINIENFLUGE NACH VIE NICHT AUFGEZEICHNET

* x *

UBRIGE FLUGE

Montag, 03. Januar 2011

Dienstag, 04. Januar 2011

DNU ???-LNZ AT43 LY-OOV*
DNU LNZ-ORB AT43 LY-OOV*

Mittwoch, 05. Januar 2011

XQ 372 AYT-LNZ B73H TC-SUY
XQ 373 LNZ-AYT B73H TC-SUY

BID KTW-LNZ SWM3 D-CPSW
BID LNZ-ORB SWM3 D-CPSW
BID HAJ-LNZ SWM4 D-CBIN
BID LNZ-ORB SWM4 D-CBIN

© VFFL, MICHAEL DAVID / ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR

Donnerstag, 06.

EI
EI
LH
LH

832 ORK-LNZ
832 LNZ-MUC
2061 HAM-LNZ
2061 LNZ-MUC

EZY3411 STN-LNZ
EZY3411 LNZ-STN

K7
K7

4596 LXR-LNZ
4597 LNZ-HRG

A320
A320
A320
A320
A319
A319
A320
A320

Januar 2011

EI-DYJ*
EI-DYJ
D-AIQK
D-AIQK
G-EZDV*
G-EZDV
SU-KBA
SU-KBA

div. MUC

div. MUC

div. MUC

via GRZ

1041
1200
1057
1150
1107
1200

Freitag, 07. Januar 2011

Samstag, 08. Januar 2011

HG
HG
XQ
XQ
HG
HG

740P VIE-LNZ
2602 LNZ-FUE
677 GRZ-LNZ
677 LNZ-AYT
2603 FUE-LNZ
3710 LNZ-SSH

A320
A320
B73H
B73H
A320
A320

OE-LEC
OE-LEC
TC-SUM
TC-SUM
OE-LEC
OE-LEC

1)

Sonntag, 09. Januar 2011

HG
HG
HG
HG

3711 SSH-LNZ
3394 LNZ-SSH
3395 SSH-LNZ
741P LNZ-VIE

* Erstlandung

1)
2)
3)
4)
5)
6)

A320
A320
A320
A320

OE-LEC
OE-LEC
OE-LEC
OE-LEC

Leerflug / Ubersteller

Subcharter
Tankstopp

Neue Linien-Verbindung
(Saisonerdffnung)

Neue Charter-Kette
Trainingsflug

Sonderflug/Kurzkette
Ausweichflug
Frachtflug
Militarflug

via HRG

via HRG
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